dei dispositivi hardware, software e accessori che saranno forniti, in sintonia con gli scopi 

della richiesta. 

L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato 

effettuate e definito nel computo estimativo predisposto dal progettista, di € 26.203,80 (IVA 

esclusa), (ventiseimiladuecentotre/80) pari a € 31.968,64 (IVA inclusa) ( 

trentunomilanovecentosessantotto/64). I costi dovranno essere indicati, pur essendo una 

fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta generato dal MEPA, in maniera 

singola e dettagliata così come da format di offerta tecnico/economica di cui alla colonna